
    SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)  
Denumirea  LICEUL TEORETIC S.DEZGHINGEA   II jumatate a anului 2019   
Adresa: UTA Găgăuzia, s.Dezghingea, ул.Мичурина 17        
Tel.: 37378902475    Подача предложений: 21.08.19-25.08.19   
ID 21011284    Data: 25.08.19    
Denumirea licitatiei: PRODUSE DIVERSE   Ora: 12:00    

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea fără Cu  (lei)  (lei)   

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 15800000-6 Манная крупа кг 100 8,08 9,70 808,00 970,00 1/săptămină 

2 15800000-6 Крупа кукурузная кг 151 7,29 8,75 1100,79 1321,25 1/săptămină 

3 15800000-6 Горох сухой(дробленный) кг 176 6,34 6,85 1115,84 1205,60 1/săptămină 

4 15800000-6 Мука пшеничная кг 25 7,07 8,48 176,75 212,00 1/săptămină 

5 15800000-6 Рис круглый целый кг 130 11,94 14,33 1552,20 1862,90 1/săptămină 

6 

15800000-6 Рыба «Аргентина»   

250-350 гр  

замороженная  без головы и внутренностей, 

в/с 

кг 450 

40,67 48,80 18301,50 21960,00 

1/săptămină 

7 15800000-6 Яйцо куриное диетическое шт 8000 1,60 1,92 12800,00 15360,00 1/săptămină 

8 15800000-6 Мясо (куриное филе) охлажденное кг 504 61,67 74,00 31081,68 37296,00 1/săptămină 

9 15800000-6 Томаты  в собственном соку шт 75 12,00 14,40 900,00 1080,00 1/săptămină 

10 15800000-6 Томатный сок шт 168 25,67 30,80 4312,56 5174,40 1/săptămină 

11 
15800000-6 Сок персиковый на основе натуральных 

фруктов с мякотью 

шт 336 
25,75 30,90 8652,00 10382,40 

1/săptămină 

12 
15800000-6 Масло растительное рафинированное, 

дезодирированное 

литр 168 
16,00 19,20 2688,00 3225,60 

1/săptămină 

13 15800000-6 Сахар молдавский кг 287 11,67 12,60 3349,29 3616,20 1/săptămină 

14 15800000-6 Какао 100гр кг 10 74,17 89,00 741,70 890,00 1/săptămină 

15 15800000-6 Соль йодированная кг 30 3,42 4,10 102,60 123,00 1/săptămină 

16 15800000-6 Сода пищевая шт 4 18,33 22,00 73,32 88,00 1/săptămină 

17 15800000-6 Чай черный листовой кг 10 229,17 275,00 2291,70 2750,00 1/săptămină 

18 15800000-6 лавровый лист пак 30 2,46 2,95 73,80 88,50 1/săptămină 

19 15800000-6 Сушеная зелень пак 15 2,20 2,64 33,00 39,60 1/săptămină 

20 15800000-6 Сыр твердый 45% Кг 270 86,67 104,00 23400,90 28080,00 1/săptămină 

21 15800000-6 Уксус яблочный  6% бут 2 5,17 6,20 10,34 12,40 1/săptămină 

22 
15800000-6 Макароны          изделия твердых сортов класс 

I,гр А 

кг 151 
23,33 28,00 3522,83 4228,00 

1/săptămină 

23 15800000-6 Орехи кг 25 125,00 150,00 3125,00 3750,00 1/săptămină 

24 15800000-6 Чернослив кг 25 32,50 39,00 812,50 975,00 1/săptămină 



25 15800000-6 Овсяные хлопья кг 252 10,00 12,00 2520,00 3024,00 1/săptămină 

26 15800000-6 Изюм кг 50 45,00 54,00 2250,00 2700,00 1/săptămină 

              125796,30 150414,85   

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL  
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin        
Semnatura__________________        

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)   
Denumirea  LICEUL TEORETIC 

S.DEZGHINGEA  II jumatate a anului 2019   
Adresa: UTA Găgăuzia, s.Dezghingea, 

ул.Мичурина 17      
Tel.: 

37378902475   

Подача 

предложений: 21.08.19-25.08.19   
ID 21011284   Data: 25.08.19    
Denumirea licitatiei: PRODUSE DIVERSE  Ora: 12:00    

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant 

Standarte 

de 

referință 

0 1 2 4 5 6 7 8 

1 

15800000-

6 

Манная крупа 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час высший сорт в 

пакете 1 кг 

по заявке лицея, с высший сорт в пакете 

1 кг 

0 

2 

15800000-

6 

Крупа кукурузная 

MD Stevipprod 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час высший сорт в 

пакете 1 кг 

по заявке лицея,  высший сорт в пакете 

1 кг 

0 

3 

15800000-

6 

Горох сухой(дробленный) 

MD Stevipprod 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час высший сорт в 

пакете 1 кг 

по заявке лицея,  высший сорт в пакете 

1 кг 

0 

4 

15800000-

6 

Мука пшеничная 

MD Garma Grup 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час высший сорт в 

пакете 1 кг 

по заявке лицея,  высший сорт в пакете 

1 кг 

0 

5 

15800000-

6 

Рис круглый целый 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час высший сорт в 

пакете 1 кг EXTRA, краснодарский 

по заявке лицея,  высший сорт в пакете 

1 кг EXTRA, краснодарский 

0 

6 

15800000-

6 

Рыба «Аргентина»   

250-350 гр  

замороженная  без головы и 

внутренностей, в/с 

MD SALIPETRIER 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час; замороженная  без 

головы и внутренностей, в/с по заявке лицея, замороженная  без 

головы и внутренностей, в/с 

0 

7 

15800000-

6 

Яйцо куриное диетическое 

MD   

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с,категор. B диетическ, вес  не менее  

63 гр.   

по заявке лицея,  

в/с,категор. B диетическ, вес  не менее  

63 гр.   

0 

8 

15800000-

6 

Мясо (куриное филе) 

охлажденное 

MD 
Floreni / 

Basarabia Nord 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт  I кат.фасованн. в 

картон.упаков. по 1 кг. 

по заявке лицея,  

в/сорт  I кат.фасованн. в картон.упаков. 

по 1 кг. 

0 



9 

15800000-

6 

Томаты  в собственном соку 

MD Conserv Grup 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час  

Высший сорт-1-а стеклянная 

литровая банка  

по заявке лицея, 660гр 

Высший сорт-1-а стеклянная литровая 

банка  

0 

10 

15800000-

6 

Томатный сок 

MD 

Sandora / 

Limpex Grup / 

Alfa Nistru / 

Aqua Trade / 

Servest Agro 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

Высший сорт-3-х литровая банка  

по заявке лицея,  

Высший сорт-3-х литровая банка  

0 

11 

15800000-

6 

Сок персиковый на основе 

натуральных фруктов с мякотью 

MD 

Sandora / 

Limpex Grup / 

Alfa Nistru / 

Aqua Trade / 

Servest Agro 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

Высший сорт-3-х литровая банка 

GOST SM 183 

по заявке лицея,  

Высший сорт-3-х литровая банка GOST 

SM 183 

0 

12 

15800000-

6 

Масло растительное 

рафинированное, 

дезодирированное 
MD Bodlev 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт бутыль по 5 литр. 

по заявке лицея, 

в/сорт бутыль по 5 литр. 

0 

13 

15800000-

6 

Сахар молдавский 

MD Sudzuker 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30 час 

Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг 

по заявке лицея, 

Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг 

0 

14 

15800000-

6 

Какао 100гр 

MD Condiprod Com 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт  Пакет по 100гр. 

по заявке лицея, 

в/сорт  Пакет по 100гр. 

0 

15 

15800000-

6 

Соль йодированная 

MD Arteomsoli 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт Пачка по 1кг.  

по заявке лицея, 

в/сорт Пачка по 1кг.  

0 

16 
15800000-

6 

Сода пищевая 
MD Condiprod Com 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час Пачка по 1кг. по заявке лицея, Пачка по 1кг. 

0 

17 

15800000-

6 

Чай черный листовой 

MD 
Nibol Brio / 

Riul Vechi 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт Пачка по 100гр. 

по заявке лицея, 

в/сорт Пачка по 100гр. 

0 

18 

15800000-

6 

лавровый лист 

MD Condiprod Com 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт Пачка по 20гр. 

по заявке лицея,  

в/сорт Пачка по 20гр. 

0 

19 

15800000-

6 

Сушеная зелень 

MD Condiprod Com 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/сорт пачка 10 гр. 

по заявке лицея, 

в/сорт пачка 8-10 гр. 

0 

20 

15800000-

6 

Сыр твердый 45% 

MD Vitafor 

Поставка ежедневно по заявке лицея 

в/сорт 45% (не острый) 

SM 218:2001 

по заявке лицея в/сорт 45% (не острый) 

SM 218:2001 

0 



21 

15800000-

6 

Уксус яблочный  6% 

MD Laox Prim 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с бутыль по 1 литр 

по заявке лицея,  

в/с бутыль по 1 литр 

0 

22 

15800000-

6 

Макароны          изделия твердых 

сортов класс I,гр А 

MD 

Fundatia Prod / 

Franzeluta / 

Perlina / 

Baneasa / Pod 

Krai 

            Поставка ежедневно по заявке 

лицея, с 6.30 по 7.30час 

Класс I,гр.А                                                 

 по заявке лицея,  

Класс I,гр.А                                                 

0 

23 

15800000-

6 

Орехи 

MD   

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с, чищенные, фасованные 1 кг 

по заявке лицея,  

в/с, чищенные, фасованные 1 кг 

0 

24 

15800000-

6 

Чернослив 

MD   

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с, фасованные 1 кг 

по заявке лицея,  

в/с, фасованные 1 кг 

0 

25 

15800000-

6 

Овсяные хлопья 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с 

по заявке лицея,  

в/с500гр 

0 

26 

15800000-

6 

Изюм 

MD Coldor Com 

Поставка ежедневно по заявке лицея, 

с 6.30 по 7.30час 

в/с, фасованные  1 кг 

по заявке лицея,  

в/с, фасованные  1 кг 

0 

                

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL   
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin      

 

Semnatura__________________      
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