SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

II jumatate a anului 2019

Denumirea LICEUL TEORETIC S.DEZGHINGEA Adresa: UTA Găgăuzia, s.Dezghingea, ул.Мичурина 17

Tel.: 37378902475 ID 21011284

Denumirea licitatiei: PRODUSE DIVERSE

Подача предложений: 21.08.19-25.08.19

Data: 25.08.19

Ora: 12:00

N			Un.	Canti-	Preţ	Preţ	Suma	Suma	
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	mă-	tatea	fără	Cu	(lei)	(lei)	
u/o	SI		sură	totala	TVA	TVA	fără TVA	cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15800000-6	Манная крупа	КГ	100	8,08	9,70	808,00	970,00	1/săptămină
2	15800000-6	Крупа кукурузная	КГ	151	7,29	8,75	1100,79	1321,25	1/săptămină
3	15800000-6	Горох сухой(дробленный)	КГ	176	6,34	6,85	1115,84	1205,60	1/săptămină
4	15800000-6	Мука пшеничная	КГ	25	7,07	8,48	176,75	212,00	1/săptămină
5	15800000-6	Рис круглый целый	КГ	130	11,94	14,33	1552,20	1862,90	1/săptămină
	15800000-6	Рыба «Аргентина» 250-350 гр	КГ	450					1/săptămină
6		250-350 гр замороженная без головы и внутренностей, в/с			40,67	48,80	18301,50	21960,00	
7	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	ШТ	8000	1,60	1,92	12800,00	15360,00	1/săptămină
8	15800000-6	Мясо (куриное филе) охлажденное	КΓ	504	61,67	74,00	31081,68	37296,00	1/săptămină
9	15800000-6	Томаты в собственном соку	ШТ	75	12,00	14,40	900,00	1080,00	1/săptămină
10	15800000-6	Томатный сок	ШТ	168	25,67	30,80	4312,56	5174,40	1/săptămină
11	15800000-6	Сок персиковый на основе натуральных фруктов с мякотью	ШТ	336	25,75	30,90	8652,00	10382,40	1/săptămină
12	15800000-6	Масло растительное рафинированное, дезодирированное	литр	168	16,00	19,20	2688,00	3225,60	1/săptămină
13	15800000-6	Сахар молдавский	КΓ	287	11,67	12,60	3349,29	3616,20	1/săptămină
14	15800000-6	Какао 100гр	КГ	10	74,17	89,00	741,70	890,00	1/săptămină
15	15800000-6	Соль йодированная	КГ	30	3,42	4,10	102,60	123,00	1/săptămină
16	15800000-6	Сода пищевая	ШТ	4	18,33	22,00	73,32	88,00	1/săptămină
17	15800000-6	Чай черный листовой	КГ	10	229,17	275,00	2291,70	2750,00	1/săptămină
18	15800000-6	лавровый лист	пак	30	2,46	2,95	73,80	88,50	1/săptămină
19	15800000-6	Сушеная зелень	пак	15	2,20	2,64	33,00	39,60	1/săptămină
20	15800000-6	Сыр твердый 45%	Кг	270	86,67	104,00	23400,90	28080,00	1/săptămină
21	15800000-6	Уксус яблочный 6%	бут	2	5,17	6,20	10,34	12,40	1/săptămină
22	15800000-6	Макароны изделия твердых сортов класс I,гр A	КГ	151	23,33	28,00	3522,83	4228,00	1/săptămină
23	15800000-6	Орехи	КГ	25	125,00	150,00	3125,00	3750,00	1/săptămină
24	15800000-6	0-6 Чернослив		25	32,50	39,00	812,50	975,00	1/săptămină

25	15800000-6 Овсяные хлопья	КГ	252	10,00	12,00	2520,00	3024,00	1/săptămină
26	15800000-6 Изюм	КГ	50	45,00	54,00	2250,00	2700,00	1/săptămină
	Car Motisti					125796,30	150414,85	

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Functia Director Cebotari Valentin

Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Semnatura ____

SPECIFICAȚII TEHNICE F(4.1)

Denumirea LICEUL TEORETIC S.DEZGHINGEA

Adresa: UTA Găgăuzia, s.Dezghingea, ул.Мичурина 17

Tel.:

37378902475 ID 21011284

Denumirea licitatiei: PRODUSE DIVERSE

II jumatate a anului 2019

Подача

предложений: 21.08.19-25.08.19

Data: 25.08.19 Ora: 12:00

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant	Standarte de referință
0	1	2	4	5	6	7	8
1	15800000- 6	Манная крупа	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час высший сорт в пакете 1 кг	по заявке лицея, с высший сорт в пакете 1 кг	0
2	15800000- 6	Крупа кукурузная	MD	Stevipprod	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час высший сорт в пакете 1 кг	по заявке лицея, высший сорт в пакете 1 кг	0
3	15800000- 6	Горох сухой(дробленный)	MD	Stevipprod	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час высший сорт в пакете 1 кг	по заявке лицея, высший сорт в пакете 1 кг	0
4	15800000- 6	Мука пшеничная	MD	Garma Grup	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час высший сорт в пакете 1 кг	по заявке лицея, высший сорт в пакете 1 кг	0
5	15800000- 6	Рис круглый целый	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час высший сорт в пакете 1 кг EXTRA, краснодарский	по заявке лицея, высший сорт в пакете 1 кг EXTRA, краснодарский	0
6	15800000- 6	Рыба «Аргентина» 250-350 гр замороженная без головы и внутренностей, в/с	MD	SALIPETRIER	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час; замороженная без головы и внутренностей, в/с	по заявке лицея, замороженная без головы и внутренностей, в/с	0
7	15800000- 6	Яйцо куриное диетическое	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с,категор. В диетическ, вес не менее 63 гр.	по заявке лицея, в/с,категор. В диетическ, вес не менее 63 гр.	0
8	15800000- 6	Мясо (куриное филе) охлажденное	MD	Floreni / Basarabia Nord	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт I кат.фасованн. в картон.упаков. по 1 кг.	по заявке лицея, в/сорт I кат.фасованн. в картон.упаков. по 1 кг.	0

9	15800000- 6	Томаты в собственном соку	MD	Conserv Grup	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час Высший сорт-1-а стеклянная литровая банка	по заявке лицея, 660гр Высший сорт-1-а стеклянная литровая банка	0
10	15800000-6	Томатный сок	MD	Sandora / Limpex Grup / Alfa Nistru / Aqua Trade / Servest Agro	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час Высший сорт-3-х литровая банка	по заявке лицея, Высший сорт-3-х литровая банка	0
11	15800000-6	Сок персиковый на основе натуральных фруктов с мякотью	MD	Sandora / Limpex Grup / Alfa Nistru / Aqua Trade / Servest Agro	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час Высший сорт-3-х литровая банка GOST SM 183	по заявке лицея, Высший сорт-3-х литровая банка GOST SM 183	0
12	15800000- 6	Масло растительное рафинированное, дезодирированное	MD	Bodlev	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт бутыль по 5 литр.	по заявке лицея, в/сорт бутыль по 5 литр.	0
13	15800000- 6	Сахар молдавский	MD	Sudzuker	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30 час Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	по заявке лицея, Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	0
14	15800000- 6	Какао 100гр	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт Пакет по 100гр.	по заявке лицея, в/сорт Пакет по 100гр.	0
15	15800000- 6	Соль йодированная	MD	Arteomsoli	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт Пачка по 1кг.	по заявке лицея, в/сорт Пачка по 1кг.	0
16	15800000- 6	Сода пищевая	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час Пачка по 1кг.	по заявке лицея, Пачка по 1кг.	0
17	15800000- 6	Чай черный листовой	MD	Nibol Brio / Riul Vechi	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт Пачка по 100гр.	по заявке лицея, в/сорт Пачка по 100гр.	0
18	15800000- 6	лавровый лист	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт Пачка по 20гр.	по заявке лицея, в/сорт Пачка по 20гр.	0
19	15800000- 6	Сушеная зелень	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/сорт пачка 10 гр.	по заявке лицея, в/сорт пачка 8-10 гр.	0
20	15800000- 6	Сыр твердый 45%	MD	Vitafor	Поставка ежедневно по заявке лицея в/сорт 45% (не острый) SM 218:2001	по заявке лицея в/сорт 45% (не острый) SM 218:2001	0

21	15800000- 6	Уксус яблочный 6%	MD	Laox Prim	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с бутыль по 1 литр	по заявке лицея, в/с бутыль по 1 литр	0
22	15800000- 6	Макароны изделия твердых сортов класс I,гр A	MD	Fundatia Prod / Franzeluta / Perlina / Baneasa / Pod Krai	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час Класс І,гр.А	по заявке лицея, Класс І,гр.А	0
23	15800000- 6	Орехи	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с, чищенные, фасованные 1 кг	по заявке лицея, в/с, чищенные, фасованные 1 кг	0
24	15800000- 6	Чернослив	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с, фасованные 1 кг	по заявке лицея, в/с, фасованные 1 кг	0
25	15800000- 6	Овсяные хлопья	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с	по заявке лицея, в/c500гр	0
26	15800000- 6	Изюм	MD	Coldor Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 7.30час в/с, фасованные 1 кг	по заявке лицея, в/с, фасованные 1 кг	0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Functia Director Cebotari Valentin

Denumirea participantului SC Baguette SRL Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Semnatura_____